
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI E PROMESSE

Napoli Campo Virgiliano

Organizzazione: Fidal Campania

RISULTATI 26/06 - 11:46

100 metri M Assoluti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.37  q

2 4 16 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 11.78  q

3 5 10 CORTESELLI Alberico 1975 SM40 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.29

4 2 51 PRISCO Luca 1997 PM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 12.82

5 1 210 REA Felice 1979 SM35 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.98

6 22 FERRARA Federico 2000 AM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI Ass

Batteria 2 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 62 SEBASTIANELLI Ennio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.59  q

2 3 38 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.66  q

3 6 67 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 12.14

4 2 30 LANZARA Armando 1974 SM40 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 12.37

5 5 11 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.40

6 1 26 GUGLIELMELLI Diego 1973 SM40 NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 13.36

Batteria 3 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 56 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.10  q

2 6 211 IZZO Antonio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.52  q

3 4 66 TESONE Giuseppe 1985 SM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 11.80  q

4 5 29 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.18

5 1 213 MAZZELLA Luca 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.19

6 2 6 BRUNO Nicola 1980 SM35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 13.07

Batteria 4 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 47 PETRILLI Stefano 1988 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.44  q

2 4 44 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 12.02

3 5 7 CAPASSO Giovanni 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 12.13

4 2 25 FUCCI Marco 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.68

5 1 33 MASULLO Andrea 1999 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 13.02

6 6 203 FERRARO Massimo 1956 SM60 NA073 ASD CSAL FLORENTIA 13.90

Batteria 5 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.55  q

2 4 64 SORRENTINO Francesco 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.95

3 1 162 ATTANASIO Domenico 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 12.20

4 6 206 SOLIMENO Luigi 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.41

5 5 48 PIERRO Francesco 2000 AM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 12.51

6 2 14 DE PAOLA Mario Guido 1977 SM40 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.64

Batteria 6 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 BARONE Pietro 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.18  q

2 6 2 VENERUSO Michele 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.29  q

3 4 57 RICCIARDELLI Ludovico 2001 AM CE750 G.S.D. FIAMME ARGENTO 12.03

4 5 65 STROMBETTA Giuseppe 2000 AM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 12.26

5 2 52 PRISCO Raffaele 1961 SM55 NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 13.74

Batteria 7 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 53 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.68  q

2 4 54 RAINONE Agostino 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.87

3 5 35 MIGLIACCIO Giuseppe 1992 SM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.37

4 2 9 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.51



5 1 32 MARINO Ciro 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO 13.13

6 6 58 SAVARESE Eduardo 1979 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 13.23

Batteria 8 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 43 PACIOLLA Michele 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO 11.87

2 5 36 MILUCCIO Giacomo 1994 SM NA974 A.S.D. FINANZA SPORT CAMPANIA 11.98

3 4 49 PIROZZI Marco 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 12.02

4 2 1 AMATO Mario 1964 SM50 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 14.53

3 17 DI FRANCO Gaetano 1993 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Ass

RIEPILOGO Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 56 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.10  q +0.6 

2 3 5 BARONE Pietro 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.18  q -1.0 

3 6 2 VENERUSO Michele 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.29  q -1.0 

4 3 4 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.37  q -0.9 

5 3 47 PETRILLI Stefano 1988 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.44  q -0.7 

6 6 211 IZZO Antonio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.52  q +0.6 

7 3 40 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.55  q +0.1 

8 4 62 SEBASTIANELLI Ennio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.59  q +0.1 

9 3 38 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.66  q +0.1 

10 3 53 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.68  q -1.2 

11 4 16 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 11.78  q -0.9 

12 4 66 TESONE Giuseppe 1985 SM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 11.80  q +0.6 

13 4 54 RAINONE Agostino 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.87 -1.2 

13 6 43 PACIOLLA Michele 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO 11.87 -0.2 

15 4 64 SORRENTINO Francesco 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.95 +0.1 

16 5 36 MILUCCIO Giacomo 1994 SM NA974 A.S.D. FINANZA SPORT CAMPANIA 11.98 -0.2 

17 4 44 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 12.02 -0.7 

17 4 49 PIROZZI Marco 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 12.02 -0.2 

19 4 57 RICCIARDELLI Ludovico 2001 AM CE750 G.S.D. FIAMME ARGENTO 12.03 -1.0 

20 5 7 CAPASSO Giovanni 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 12.13 -0.7 

21 6 67 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 12.14 +0.1 

22 5 29 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.18 +0.6 

23 1 213 MAZZELLA Luca 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.19 +0.6 

24 1 162 ATTANASIO Domenico 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 12.20 +0.1 

25 5 65 STROMBETTA Giuseppe 2000 AM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 12.26 -1.0 

26 5 10 CORTESELLI Alberico 1975 SM40 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.29 -0.9 

27 2 30 LANZARA Armando 1974 SM40 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 12.37 +0.1 

27 5 35 MIGLIACCIO Giuseppe 1992 SM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.37 -1.2 

29 5 11 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.40 +0.1 

30 6 206 SOLIMENO Luigi 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.41 +0.1 

31 5 48 PIERRO Francesco 2000 AM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 12.51 +0.1 

31 2 9 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.51 -1.2 

33 2 14 DE PAOLA Mario Guido 1977 SM40 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.64 +0.1 

34 2 25 FUCCI Marco 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.68 -0.7 

35 2 51 PRISCO Luca 1997 PM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 12.82 -0.9 

36 1 210 REA Felice 1979 SM35 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.98 -0.9 

37 1 33 MASULLO Andrea 1999 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 13.02 -0.7 

38 2 6 BRUNO Nicola 1980 SM35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 13.07 +0.6 

39 1 32 MARINO Ciro 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO 13.13 -1.2 

40 6 58 SAVARESE Eduardo 1979 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 13.23 -1.2 

41 1 26 GUGLIELMELLI Diego 1973 SM40 NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 13.36 +0.1 

42 2 52 PRISCO Raffaele 1961 SM55 NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 13.74 -1.0 

43 6 203 FERRARO Massimo 1956 SM60 NA073 ASD CSAL FLORENTIA 13.90 -0.7 

44 2 1 AMATO Mario 1964 SM50 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 14.53 -0.2 

6 22 FERRARA Federico 2000 AM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI Ass -0.9 

3 17 DI FRANCO Gaetano 1993 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Ass -0.2 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 56 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.01

2 4 5 BARONE Pietro 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.03

3 5 2 VENERUSO Michele 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.16

4 1 211 IZZO Antonio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.47



5 6 47 PETRILLI Stefano 1988 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.49

6 2 4 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.50

Finale 2 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.56

2 4 62 SEBASTIANELLI Ennio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.65

3 5 38 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.73

4 1 66 TESONE Giuseppe 1985 SM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 11.76

5 6 16 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 11.83

2 53 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI Ass

200 metri M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 226 SIBILIO Alessandro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.38

2 4 74 BARONE Pietro 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 22.13

3 2 156 VENERUSO Michele 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 22.31

4 5 83 CELIENTO Lorenzo 2000 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.36

5 1 75 BASSI Cristian Pasquale 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.87

6 6 114 GUERRITORE Biagio 1996 PM SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 23.25

Serie 2 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 24:06 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 72 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.25

2 2 127 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 23.55

3 4 126 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 23.78

4 5 95 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 23.93

5 6 147 SCARPITTI Mattia 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 24.01

6 1 140 RAINONE Agostino 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 24.06

Serie 3 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 81 CAVALIERE Luigi 1981 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 23.64

2 3 150 SORRENTINO Francesco 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 23.85

3 1 89 CRISCUOLO Marco 1997 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 24.27

4 2 98 DI GIULIO Elio 1996 PM NA994 CRAL NAPOLI 2016 24.36

5 5 132 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 24.48

6 90 CUOMO Ferruccio 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO Ass

Serie 4 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 138 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 24.13

2 4 117 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 24.55

2 3 151 STROMBETTA Giuseppe 2000 AM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 24.55

4 1 125 MIGLIACCIO Giuseppe 1992 SM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.22

5 6 84 CIRILLO Alessandro 1978 SM35 CE910 POWER CASAGIOVE 25.50

5 78 CAPASSO Giovanni 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO NP

Serie 5 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 92 D'AMORE Giuseppe 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 25.14

2 3 87 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 25.37

3 2 105 FISCHETTI Umberto 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.71

4 5 120 LANNI Carlo 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 26.27

5 6 134 PECORARO Antonio 2001 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 26.28

6 1 152 SUARATO Davide 2001 AM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 26.48

Serie 6 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 139 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 26.71

2 4 113 GAUDIO Massimiliano 1973 SM40 CE910 POWER CASAGIOVE 27.79

3 2 124 MESSINA Vittorio 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 28.53

4 5 76 BOVE Bruno 1961 SM55 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 29.32

5 1 146 SCARPETTA Edoardo 1953 SM60 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 30.40



Serie 7 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 144 SAVARESE Eduardo 1979 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 26.99

2 5 234 RIPEPI Marco 2000 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 27.22

3 2 104 FERRARA Federico 2000 AM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 29.13

4 3 80 CASTALDO Domenico Maria 1994 SM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 29.80

4 131 PACIOLLA Michele 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO Ass

Serie 8 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 154 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 24.22

2 1 82 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.38

3 3 137 PRISCO Luca 1997 PM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 26.39

4 5 136 PRISCO Raffaele 1961 SM55 NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 29.56

4 231 D'ANGELO Pascal 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI NP

Serie 9 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 110 FUCCI Marco 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.61

2 5 109 FRAGLIASSO Gianluca 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 26.21

3 1 128 NUNZIANTE Matteo 1999 JM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 26.29

4 2 225 COLLARO Salvatore 1999 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 26.32

5 3 97 DI FRANCO Crescenzo 1995 PM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 28.20

RIEPILOGO Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 226 SIBILIO Alessandro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.38 +0.8 

2 4 74 BARONE Pietro 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 22.13 +0.8 

3 2 156 VENERUSO Michele 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 22.31 +0.8 

4 5 83 CELIENTO Lorenzo 2000 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.36 +0.8 

5 1 75 BASSI Cristian Pasquale 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.87 +0.8 

6 6 114 GUERRITORE Biagio 1996 PM SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 23.25 +0.8 

6 3 72 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.25 +1.6 

8 2 127 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 23.55 +1.6 

9 4 81 CAVALIERE Luigi 1981 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 23.64 -1.0 

10 4 126 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 23.78 +1.6 

11 3 150 SORRENTINO Francesco 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 23.85 -1.0 

12 5 95 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 23.93 +1.6 

13 6 147 SCARPITTI Mattia 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 24.01 +1.6 

14 1 140 RAINONE Agostino 2001 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 24.06 +1.6 

15 2 138 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 24.13 +0.2 

16 2 154 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 24.22 -1.2 

17 1 89 CRISCUOLO Marco 1997 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 24.27 -1.0 

18 2 98 DI GIULIO Elio 1996 PM NA994 CRAL NAPOLI 2016 24.36 -1.0 

19 5 132 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 24.48 -1.0 

20 3 151 STROMBETTA Giuseppe 2000 AM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 24.55 +0.2 

20 4 117 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 24.55 +0.2 

22 4 92 D'AMORE Giuseppe 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 25.14 +0.1 

23 1 125 MIGLIACCIO Giuseppe 1992 SM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.22 +0.2 

24 3 87 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 25.37 +0.1 

25 1 82 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.38 -1.2 

26 6 84 CIRILLO Alessandro 1978 SM35 CE910 POWER CASAGIOVE 25.50 +0.2 

27 4 110 FUCCI Marco 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.61 +0.1 

28 2 105 FISCHETTI Umberto 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.71 +0.1 

29 5 109 FRAGLIASSO Gianluca 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 26.21 +0.1 

30 5 120 LANNI Carlo 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 26.27 +0.1 

31 6 134 PECORARO Antonio 2001 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 26.28 +0.1 

32 1 128 NUNZIANTE Matteo 1999 JM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 26.29 +0.1 

33 2 225 COLLARO Salvatore 1999 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 26.32 +0.1 

34 3 137 PRISCO Luca 1997 PM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 26.39 -1.2 

35 1 152 SUARATO Davide 2001 AM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 26.48 +0.1 

36 3 139 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 26.71 +0.6 

37 1 144 SAVARESE Eduardo 1979 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 26.99 +1.4 

38 5 234 RIPEPI Marco 2000 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 27.22 +1.4 

39 4 113 GAUDIO Massimiliano 1973 SM40 CE910 POWER CASAGIOVE 27.79 +0.6 

40 3 97 DI FRANCO Crescenzo 1995 PM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 28.20 +0.1 

41 2 124 MESSINA Vittorio 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 28.53 +0.6 



42 2 104 FERRARA Federico 2000 AM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 29.13 +1.4 

43 5 76 BOVE Bruno 1961 SM55 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 29.32 +0.6 

44 5 136 PRISCO Raffaele 1961 SM55 NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 29.56 -1.2 

45 3 80 CASTALDO Domenico Maria 1994 SM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 29.80 +1.4 

46 1 146 SCARPETTA Edoardo 1953 SM60 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 30.40 +0.6 

4 231 D'ANGELO Pascal 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI NP -1.2 

5 78 CAPASSO Giovanni 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO NP +0.2 

4 131 PACIOLLA Michele 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO Ass +1.4 

6 90 CUOMO Ferruccio 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO Ass -1.0 

400 metri M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:59 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 0 SIBILIO Alessandro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.10

2 4 215 ROMANI Andrea 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.03

3 5 183 DI LASCIO Cristiano 2001 AM SA609 AGROPOLI RUNNING 52.59

4 2 194 LA SELVA Pasquale 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 52.75

5 1 209 RICCIO Antonio 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 53.67

Serie 2 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 167 CAVALIERE Luigi 1981 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 52.75

2 3 213 SCARPITTI Mattia 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 53.79

3 5 175 CUOMO Ferruccio 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 54.54

4 1 216 TAGLIALATELA Giuseppe 1998 JM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 54.73

4 199 LUCCIO Gabriele 1998 JM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO Rit

Serie 3 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 201 MICCO Giulio 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 52.84

2 2 177 D'AMORE Giuseppe 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 54.90

3 4 191 GUADAGNI Ciro 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 55.01

4 1 190 GAETA Davide 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 55.49

5 5 180 DE NICOLA Pasquale 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 55.90

Serie 4 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 30 LANZARA Armando 1974 SM40 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 55.76

2 3 161 ANNUNZIATO Emilio 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 56.03

3 2 181 DE NICOLA Francesco 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 56.09

4 1 196 LETTIERI Luigi 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 57.49

5 5 204 PRIMAVERA Enrico 1999 JM NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 58.79

Serie 5 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 205 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 59.73

2 4 200 MESSINA Vittorio 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:03.58

3 2 176 CURCIO Dario 1980 SM35 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:03.75

4 5 203 PARDI Silvio 1978 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:07.59

5 1 159 AMATO Mario 1964 SM50 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:08.02

Serie 6 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 187 FISCHETTI Umberto 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 58.14

2 1 207 SCAGLIONE Pietro 1996 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 58.23

3 2 171 CIRILLO Alessandro 1978 SM35 CE910 POWER CASAGIOVE 58.49

4 4 195 LANNI Carlo 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 59.06

5 3 214 SCIPPACERCOLA Alfonso 1941 SM75 NA983 ATLETICA POSILLIPO 1:26.52

Serie 7 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 174 CRISCUOLO Marco 1997 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 53.32

2 4 178 D'ANGELO Marco 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 55.17

3 2 160 AMENDOLA Carlo 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 57.65

4 5 166 COLLARO Salvatore 1999 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 58.97



Serie 8 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 212 DI GIULIO Elio 1996 PM NA994 CRAL NAPOLI 2016 54.90

2 5 188 FOLLO Antonio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 55.33

3 3 208 PIERRO Francesco 2000 AM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 56.56

4 4 211 SANTORO Francesco 2001 AM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 57.02

RIEPILOGO Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 0 SIBILIO Alessandro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.10

2 4 215 ROMANI Andrea 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.03

3 5 183 DI LASCIO Cristiano 2001 AM SA609 AGROPOLI RUNNING 52.59

4 2 167 CAVALIERE Luigi 1981 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 52.75

4 2 194 LA SELVA Pasquale 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 52.75

6 3 201 MICCO Giulio 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 52.84

7 3 174 CRISCUOLO Marco 1997 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 53.32

8 1 209 RICCIO Antonio 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 53.67

9 3 213 SCARPITTI Mattia 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 53.79

10 5 175 CUOMO Ferruccio 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 54.54

11 1 216 TAGLIALATELA Giuseppe 1998 JM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 54.73

12 2 212 DI GIULIO Elio 1996 PM NA994 CRAL NAPOLI 2016 54.90

12 2 177 D'AMORE Giuseppe 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 54.90

14 4 191 GUADAGNI Ciro 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 55.01

15 4 178 D'ANGELO Marco 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 55.17

16 5 188 FOLLO Antonio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 55.33

17 1 190 GAETA Davide 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 55.49

18 4 30 LANZARA Armando 1974 SM40 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 55.76

19 5 180 DE NICOLA Pasquale 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 55.90

20 3 161 ANNUNZIATO Emilio 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 56.03

21 2 181 DE NICOLA Francesco 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 56.09

22 3 208 PIERRO Francesco 2000 AM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 56.56

23 4 211 SANTORO Francesco 2001 AM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 57.02

24 1 196 LETTIERI Luigi 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 57.49

25 2 160 AMENDOLA Carlo 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 57.65

26 5 187 FISCHETTI Umberto 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 58.14

27 1 207 SCAGLIONE Pietro 1996 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 58.23

28 2 171 CIRILLO Alessandro 1978 SM35 CE910 POWER CASAGIOVE 58.49

29 5 204 PRIMAVERA Enrico 1999 JM NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 58.79

30 5 166 COLLARO Salvatore 1999 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 58.97

31 4 195 LANNI Carlo 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 59.06

32 3 205 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 59.73

33 4 200 MESSINA Vittorio 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:03.58

34 2 176 CURCIO Dario 1980 SM35 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:03.75

35 5 203 PARDI Silvio 1978 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:07.59

36 1 159 AMATO Mario 1964 SM50 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:08.02

37 3 214 SCIPPACERCOLA Alfonso 1941 SM75 NA983 ATLETICA POSILLIPO 1:26.52

4 199 LUCCIO Gabriele 1998 JM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO Rit

800 metri M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 225 CAGGIANO Michele 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1:56.53

2 2I 10 PERAZZO Amedeo 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:57.03

3 4I 231 CONTE Luigi 1996 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:58.36

4 1I 17 TATAFIORE Andrea 2000 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:59.70

5 5I 250 MANGIATORDI Fabrizio 1995 PM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 2:00.12

6 6I 228 CELIENTO Luca 1996 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 2:00.84

7 4E 226 CAMPANILE Raffaele 1994 SM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 2:01.91

8 3E 239 DI LASCIO Cristiano 2001 AM SA609 AGROPOLI RUNNING 2:01.98

9 2E 7 MICCO Giulio 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:03.92

Serie 2 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 223 APREA Antonio 1991 SM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:07.64



2 4I 6 IACCARINO Simone 1998 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:08.02

3 3I 236 DE NICOLA Francesco 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 2:08.16

4 1I 9 PATRUNO Alessandro 1989 SM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:09.13

5 5I 11 PETRONE Mario 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:10.70

6 3E 18 VASSALLO Claudio 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 2:11.19

7 6I 233 D'ALVANO Domenico 1996 PM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:11.65

8 4E 5 GUZZO Domenico 1973 SM40 SA607 '3C CILENTO RUNNING ACADEMY' 2:12.96

Serie 3 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 238 DI BONITO Michele 1997 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 2:07.46

2 6I 2 DI NAPOLI Donato 1995 PM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 2:07.92

3 3E 14 SANTORO Francesco 2001 AM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 2:12.82

4 3I 3 FRASCA Gianluca 1979 SM35 SA614 42KAPPA RUNNING TEAM SALERNO 2:13.48

5 4E 235 DE NICOLA Pasquale 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 2:13.83

6 4I 232 CURCIO Dario 1980 SM35 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:21.07

7 1I 19 VISCARDI Umberto 2001 AM CE907 ATLETICA MARCIANISE A.S.D 2:46.59

5I 12 RAGOZZINO Giovanni 2000 AM CE907 ATLETICA MARCIANISE A.S.D NP

RIEPILOGO Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 225 CAGGIANO Michele 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1:56.53

2 2I 10 PERAZZO Amedeo 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:57.03

3 4I 231 CONTE Luigi 1996 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:58.36

4 1I 17 TATAFIORE Andrea 2000 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:59.70

5 5I 250 MANGIATORDI Fabrizio 1995 PM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 2:00.12

6 6I 228 CELIENTO Luca 1996 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 2:00.84

7 4E 226 CAMPANILE Raffaele 1994 SM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 2:01.91

8 3E 239 DI LASCIO Cristiano 2001 AM SA609 AGROPOLI RUNNING 2:01.98

9 2E 7 MICCO Giulio 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:03.92

10 2I 238 DI BONITO Michele 1997 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 2:07.46

11 2I 223 APREA Antonio 1991 SM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:07.64

12 6I 2 DI NAPOLI Donato 1995 PM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 2:07.92

13 4I 6 IACCARINO Simone 1998 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:08.02

14 3I 236 DE NICOLA Francesco 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 2:08.16

15 1I 9 PATRUNO Alessandro 1989 SM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:09.13

16 5I 11 PETRONE Mario 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:10.70

17 3E 18 VASSALLO Claudio 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 2:11.19

18 6I 233 D'ALVANO Domenico 1996 PM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:11.65

19 3E 14 SANTORO Francesco 2001 AM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 2:12.82

20 4E 5 GUZZO Domenico 1973 SM40 SA607 '3C CILENTO RUNNING ACADEMY' 2:12.96

21 3I 3 FRASCA Gianluca 1979 SM35 SA614 42KAPPA RUNNING TEAM SALERNO 2:13.48

22 4E 235 DE NICOLA Pasquale 1996 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 2:13.83

23 4I 232 CURCIO Dario 1980 SM35 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:21.07

24 1I 19 VISCARDI Umberto 2001 AM CE907 ATLETICA MARCIANISE A.S.D 2:46.59

5I 12 RAGOZZINO Giovanni 2000 AM CE907 ATLETICA MARCIANISE A.S.D NP

1500 metri M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 CAGGIANO Michele 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 4:12.08

2 32 MANGIATORDI Fabrizio 1995 PM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 4:14.47

3 23 CUCCINIELLO Davide 1999 JM AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 4:17.40

4 41 VETRANO Marco 1997 PM AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 4:22.13

5 22 CAMPANILE Raffaele 1994 SM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 4:24.16

6 20 APREA Antonio 1991 SM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 4:28.06

7 33 MATTIELLO Raffaele 1988 SM NA993 TERRA DELLO SPORT A.S.D. 4:28.63

8 30 IACCARINO Simone 1998 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 4:28.79

9 36 PERNA Lorenzo 1999 JM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 4:31.34

10 37 PETRONE Mario 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 4:34.72

11 24 D'ALVANO Domenico 1996 PM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 4:38.31

12 34 NAPOLITANO Raffaele 1985 SM NA966 CICCIANO MARATHON 4:38.54

13 40 VASSALLO Claudio 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 4:41.79

14 27 FUCCI Davide 2000 AM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 5:02.45

15 26 DI MATOLE Alessandro 2001 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 5:02.98



5000 metri M Assoluti

SERIE

Serie Unica Virgiliano - 25 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

235 FALACE Domenico 1995 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO

58 MIGLIACCIO Vincenzo 1984 SM NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO 16:29.51

45 CHIEFFALLO Domenico 2001 AM SA609 AGROPOLI RUNNING 17:56.43

47 COLANTUONO Raffaele 1957 SM60 NA554 A.S.D. ERCO SPORT 18:56.24

51 GAROFALO Angelo 1972 SM45 CE907 ATLETICA MARCIANISE A.S.D

63 STINGONE Michele 1991 SM NA992 CAIVANO RUNNERS 14:24.00

53 LOMBARDI Alessandro 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 16:01.03

44 BUONORA Francesco 2000 AM SA609 AGROPOLI RUNNING 17:44.53

55 MANTO Nicola 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO

50 FIORE Giovanni 1986 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO

64 VOZZA Giuseppe 1963 SM50 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 18:13.30

43 BAUER Marco 1996 PM NA018 A.S.D. ' LA CORSA' 18:27.31

57 MATTIELLO Raffaele 1988 SM NA993 TERRA DELLO SPORT A.S.D. 17:00.80

62 RINALDI Rocco 1988 SM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 17:13.39

3000 siepi M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 FALACE Domenico 1995 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 10:55.04

2 68 QUERCIA Francesco 1990 SM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 11:12.24

110 Hs M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 69 CORDELLA Giovanni Marco 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 17.77

2 4 72 REA Felice 1979 SM35 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 20.20

400 Hs M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 76 GUERRITORE Biagio 1996 PM SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 55.29

2 4 81 PALMISANO Adriano 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 58.24

3 2 75 GALASSO Umberto 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 58.25

4 6 74 CARBUTTI Andrea 2000 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:02.30

5 5 80 PACE Vincenzo 1998 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:02.74

6 1 77 LOMBARDI Massimiliano 1982 SM35 NA983 ATLETICA POSILLIPO 1:03.35

Salto in alto M Assoluti

SERIE

Virgiliano - 25 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

902 DE VITA Marco 1999 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.71

904 FILPI Giuseppe 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.80

909 SCEBI Agostino 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.75

905 IZZO Antonio 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 1.85

911 TULI Cristian 1996 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO

Salto con l'asta M Assoluti

SERIE - RISULTATI



Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:34 - Ora Fine: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 916 NICOLOSI Roberto 1971 SM45 NA983 ATLETICA POSILLIPO 3.30

Salto in lungo M Assoluti

SERIE

Virgiliano - 25 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

700 AMENDOLA Carlo 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO

921 DE SIMONE Ivano 1996 PM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 5.94

919 D'ANGELO Pascal 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 5.70

931 NUNZIANTE Matteo 1999 JM NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 5.37

927 LUONGO Luca 1999 JM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 5.92

954 PALMISANO Adriano 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

918 CORDELLA Giovanni Marco 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 6.57

923 FILPI Giuseppe 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 6.34

936 ROMANO Matteo 2000 AM NA018 A.S.D. ' LA CORSA' 6.33

926 LETTIERI Luigi 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 5.32

929 MASULLO Andrea 1999 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 5.55

935 PETRILLI Stefano 1988 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 6.70

Salto triplo M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:29 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 945 ROMANO Matteo 2000 AM NA018 A.S.D. ' LA CORSA' 13.28

2 942 PALMA Andrea 1999 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.18

Peso M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 956 SCOTILLO Salvatore 1999 JM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 10.88

2 953 MOSCA Stefano 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 10.68

3 951 IEVOLELLA Antonio 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 10.51

698 SCEBI Agostino 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO Ass

949 CANALE Lucamattia 1995 PM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI Ass

Disco M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 963 LAUDANTE Antonio 1993 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 44.03

2 964 MOSCA Stefano 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 29.39

3 959 FINALE Pasquale 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 28.03

4 962 IEVOLELLA Antonio 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 27.81

5 965 PANARESE Antonio 1999 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 27.04

6 999 TULI Cristian 1996 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 26.78

7 998 ELIJAH Samuel Elizabeth 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 24.92

8 967 VERRONE Vincenzo 1997 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 22.83

9 958 DI MEGLIO Franco 1948 SM65 NA983 ATLETICA POSILLIPO 19.94

957 AIELLO Alessandro 1992 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO Ass

Martello M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 971 ZANOBIO Raffaele 1986 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 48.78



2 969 CEFALO Alberto 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 40.40

3 970 DI CRISTO Felice Gianma 1976 SM40 NA983 ATLETICA POSILLIPO 18.25

Giavellotto M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:03 - Ora Fine: 18:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 978 FREDA Riccardo 1998 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 54.11

2 981 MAGLIANO Cosimo 2001 AM SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 38.53

3 988 VERRONE Vincenzo 1997 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 37.28

4 980 MAGLIANO Pasquale 1999 JM SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 35.34

5 982 MARINO Ciro 1994 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO 34.15

6 975 ELIJAH Samuel Elizabeth 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 32.14

7 974 DI CRISTO Felice Gianma 1976 SM40 NA983 ATLETICA POSILLIPO 25.40

120 AIELLO Alessandro 1992 SM NA983 ATLETICA POSILLIPO Ass

Marcia 10000m M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 VERDE Vincenzo 1982 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 46:12.57

2 84 DI LORENZO Francesco 1995 PM CE905 MONDRAGONE IN CORSA 56:40.56

Staffetta 4X100 M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 218 FOLLO Antonio - IZZO Antonio - LOMBARDO Daniele - SEBASTIANELLI Ennio JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 44.38

2 3 148 SOLIMENO Luigi - GALASSO Umberto - PALMA Andrea - ANNUNZIATO Emilio SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 45.30

4 217 PIROZZI Marco - SORRENTINO Francesco - ATTANASIO Domenico - RAINONE Agostino AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG Squ

Staffetta 4X400 M Assoluti

SERIE

Serie Unica Virgiliano - 25 Giugno 2017 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 114 LA SELVA Pasquale - RICCIO Antonio - CAGGIANO Michele - VENERUSO Michele SM

BN286
ASD POL.
ASTRO
2000
BENEVENTO

5 237 CAVALIERE Luigi - LOMBARDI Massimiliano - CUOMO Ferruccio - SAVARESE Eduardo SM
NA983

ATLETICA
POSILLIPO

6 42 PETRONE Mario - SCARPITTI Mattia - QUERCIA Francesco - MASULLO Andrea SM

NA325 A.
P. D.
HIPPOS
CAMPI
FLEGREI

100 metri F Assolute

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 SANNINO Mariaelisa 1986 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.49  Q

2 5 107 PRISCO Gabriella 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 13.79  q

3 4 108 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 13.92  q

4 2 204 NAPPO Teresa 1997 PF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 13.96

6 95 FREZZA Fulvia 1964 SF50 NA073 ASD CSAL FLORENTIA NP

Batteria 2 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 92 DE SANTIS Monica 1997 PF NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 13.42  Q

2 4 97 GALOTTA Rosa 1991 SF SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 13.66  q

3 5 90 COLETTA Marina 1982 SF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 15.14



4 2 103 MICILLO Alessia 2000 AF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 15.50

Batteria 3 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 PERROTTA Viviana 1998 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 13.38  Q

2 4 104 PERIFANO Martina 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 14.14

3 6 110 SCOTTO DI CLEMENTE Emil 1993 SF NA983 ATLETICA POSILLIPO 14.44

4 2 205 CONTIERO Camilla 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.55

5 5 93 DEVOTO Laura 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.75

RIEPILOGO Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 109 SANNINO Mariaelisa 1986 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.49  Q -0.5 

2 3 105 PERROTTA Viviana 1998 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 13.38  Q -1.5 

3 3 92 DE SANTIS Monica 1997 PF NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 13.42  Q -2.1 

4 4 97 GALOTTA Rosa 1991 SF SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 13.66  q -2.1 

5 5 107 PRISCO Gabriella 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 13.79  q -0.5 

6 4 108 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 13.92  q -0.5 

7 2 204 NAPPO Teresa 1997 PF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 13.96 -0.5 

8 4 104 PERIFANO Martina 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 14.14 -1.5 

9 6 110 SCOTTO DI CLEMENTE Emil 1993 SF NA983 ATLETICA POSILLIPO 14.44 -1.5 

10 2 205 CONTIERO Camilla 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.55 -1.5 

11 5 93 DEVOTO Laura 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.75 -1.5 

12 5 90 COLETTA Marina 1982 SF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 15.14 -2.1 

13 2 103 MICILLO Alessia 2000 AF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 15.50 -2.1 

6 95 FREZZA Fulvia 1964 SF50 NA073 ASD CSAL FLORENTIA NP -0.5 

FINALE - RISULTATI

Finale Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 SANNINO Mariaelisa 1986 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.32

2 4 105 PERROTTA Viviana 1998 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 13.22

3 5 92 DE SANTIS Monica 1997 PF NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 13.30

4 2 97 GALOTTA Rosa 1991 SF SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 13.53

5 6 107 PRISCO Gabriella 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 13.88

6 1 108 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 13.98

200 metri F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 138 SANNINO Mariaelisa 1986 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 24.83

2 4 136 ROMANI Federica 1996 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 25.89

3 2 132 PERROTTA Viviana 1998 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 26.93

4 5 130 PAOLANTONIO Valentina 1997 PF SA609 AGROPOLI RUNNING 28.31

5 6 124 LIGUORI Valentina 2001 AF CE910 POWER CASAGIOVE 28.50

6 1 135 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 28.63

Serie 2 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 118 DE PIPPO Annachiara 1981 SF35 CE910 POWER CASAGIOVE 27.94

2 4 134 PRISCO Gabriella 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 28.97

3 5 229 FORGIONE Emanuela 2000 AF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 29.60

4 2 116 COPPOLA Simona 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 29.83

5 1 125 LUBRANO LAVADERA Rossel 1971 SF45 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 31.34

6 6 139 SCHIANO Rosa 1982 SF35 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 32.84

Serie 3 Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 227 HANGANU Andreea Roxana 1999 JF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 27.79

2 3 113 BERTUCCI Claudia 2001 AF NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 28.01

3 2 230 DE NISCO Lorenza 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 28.74

4 4 228 PERIFANO Martina 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 29.26

5 1 129 NAPPO Teresa 1997 PF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 30.00

6 5 140 SORRENTINO Claudia 1995 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 30.24

RIEPILOGO Virgiliano 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 138 SANNINO Mariaelisa 1986 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 24.83 +0.4 

2 4 136 ROMANI Federica 1996 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 25.89 +0.4 

3 2 132 PERROTTA Viviana 1998 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 26.93 +0.4 

4 6 227 HANGANU Andreea Roxana 1999 JF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 27.79 +0.7 

5 3 118 DE PIPPO Annachiara 1981 SF35 CE910 POWER CASAGIOVE 27.94 +0.5 

6 3 113 BERTUCCI Claudia 2001 AF NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 28.01 +0.7 

7 5 130 PAOLANTONIO Valentina 1997 PF SA609 AGROPOLI RUNNING 28.31 +0.4 

8 6 124 LIGUORI Valentina 2001 AF CE910 POWER CASAGIOVE 28.50 +0.4 

9 1 135 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 28.63 +0.4 

10 2 230 DE NISCO Lorenza 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 28.74 +0.7 

11 4 134 PRISCO Gabriella 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 28.97 +0.5 

12 4 228 PERIFANO Martina 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 29.26 +0.7 

13 5 229 FORGIONE Emanuela 2000 AF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 29.60 +0.5 

14 2 116 COPPOLA Simona 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 29.83 +0.5 

15 1 129 NAPPO Teresa 1997 PF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 30.00 +0.7 

16 5 140 SORRENTINO Claudia 1995 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 30.24 +0.7 

17 1 125 LUBRANO LAVADERA Rossel 1971 SF45 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 31.34 +0.5 

18 6 139 SCHIANO Rosa 1982 SF35 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 32.84 +0.5 

400 metri F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 154 MAIONE Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 57.45

2 4 147 FASULO Angela 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 59.38

3 2 142 CHIEFFALLO Federica 1999 JF SA609 AGROPOLI RUNNING 1:02.06

4 1 149 GARGANO Angela 1989 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:03.74

5 5 152 LIGUORI Valentina 2001 AF CE910 POWER CASAGIOVE 1:03.84

Serie 2 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 141 BERTUCCI Claudia 2001 AF NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 1:03.88

2 3 146 DIDONNA Vittoria 1992 SF NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 1:05.27

3 4 145 DE NISCO Lorenza 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:05.51

4 2 157 PAOLANTONIO Valentina 1997 PF SA609 AGROPOLI RUNNING 1:06.75

Serie 3 Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 153 LUBRANO LAVADERA Rossel 1971 SF45 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:10.60

2 2 161 VALERIANI Valentina 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:10.69

3 5 143 COLETTA Marina 1982 SF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 1:16.96

4 4 151 KUBOW Agnieszka 1968 SF45 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 1:27.53

RIEPILOGO Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 154 MAIONE Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 57.45

2 4 147 FASULO Angela 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 59.38

3 2 142 CHIEFFALLO Federica 1999 JF SA609 AGROPOLI RUNNING 1:02.06

4 1 149 GARGANO Angela 1989 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:03.74

5 5 152 LIGUORI Valentina 2001 AF CE910 POWER CASAGIOVE 1:03.84

6 5 141 BERTUCCI Claudia 2001 AF NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 1:03.88

7 3 146 DIDONNA Vittoria 1992 SF NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 1:05.27

8 4 145 DE NISCO Lorenza 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:05.51

9 2 157 PAOLANTONIO Valentina 1997 PF SA609 AGROPOLI RUNNING 1:06.75

10 3 153 LUBRANO LAVADERA Rossel 1971 SF45 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:10.60

11 2 161 VALERIANI Valentina 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:10.69

12 5 143 COLETTA Marina 1982 SF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 1:16.96

13 4 151 KUBOW Agnieszka 1968 SF45 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 1:27.53

800 metri F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 172 SMELZO Sara 1997 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:21.98



2 3 166 CHIEFFALLO Federica 1999 JF SA609 AGROPOLI RUNNING 2:23.23

3 2 171 ONZA Martina 1994 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 2:24.72

4 6 163 BIANCO Anna 1971 SF45 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 2:40.07

5 5 170 GAMBARDELLA Ilaria 1996 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:41.40

6 1 169 FIORILLO Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:43.99

1500 metri F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 182 SMELZO Sara 1997 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 4:58.82

2 180 PALOMBA Filomena 1989 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 5:01.85

3 174 BISCARDI Maria Grazia 1999 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 5:17.98

4 176 CARBUTTI Giulia 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 5:27.31

5 179 GAMBARDELLA Ilaria 1996 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 5:38.47

5000 metri F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 185 PALOMBA Filomena 1989 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 18:44.50

2 184 LOMBARDI Marina 1984 SF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 19:26.69

3 183 BISCARDI Maria Grazia 1999 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 20:54.01

236 RUSSO Valentina 1971 SF45 NA983 ATLETICA POSILLIPO Rit

188 TAGLIARINI Simona 1973 SF40 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI NP

3000 siepi F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 190 SORRENTINO Erica 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11:34.06

100 Hs F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 193 GUIDA Rosa 1994 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 16.05

2 2 194 MIRRA Maura 1989 SF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 19.05

3 191 GENERALI Anna 1990 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO Rit

400 Hs F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 198 MAIONE Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1:02.65

2 4 196 GARGANO Angela 1989 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:11.83

3 5 199 MIRRA Maura 1989 SF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:14.55

4 2 200 VALERIANI Valentina 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:19.03

Salto in alto F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 705 SPINELLI Gerardina 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.50

2 707 PAOLILLO Francesca 1998 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.50

3 704 HANGANU Andreea Roxana 1999 JF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 1.50

4 700 COPPOLA Simona 2000 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.45



702 GENERALI Anna 1990 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO Ass

Salto con l'asta F Assolute

SERIE

Virgiliano - 25 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

709 IOVINO Piera 1998 JF NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 2.30

Salto in lungo F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:31 - Ora Fine: 17:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 713 GUIDA Rosa 1994 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 5.16

2 711 GALOTTA Rosa 1991 SF SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 4.98

3 999 TORTORA Carolina 2001 AF SA127 IDEATLETICA AURORA 4.91

4 987 PAOLILLO Francesca 1998 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 4.90

5 716 TURCO Angelina 1993 SF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 4.35

6 712 GIULIANO Immacolata 1991 SF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 4.33

7 714 MUNICINO' Elena 2000 AF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 4.26

Salto triplo F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 720 PESTICCIO Annarita 1994 SF SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 10.91

2 721 TURCO Angelina 1993 SF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 10.84

3 718 GALLO Celeste 1999 JF SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 10.48

4 800 KOSCIOLEK Patrycja 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 10.38

Peso F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 726 ROMANO Giorgia 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 10.60

2 728 TARANI Chiara 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 8.87

3 723 ESPOSITO Viviana 2001 AF NA018 A.S.D. ' LA CORSA' 8.42

4 727 SPADA Daniela 1964 SF50 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 6.91

Disco F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 602 CARUSO Fabiola 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 39.49

2 604 DELLA CORTE Maria Laura 1999 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 28.78

3 605 PIEMONTE Anna 1969 SF45 SA616 ASD GIOIATLETICA ASC CILENTO 27.19

4 607 TARANI Chiara 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 22.50

5 601 CARPENTIERI Angela 2001 AF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 21.12

6 985 RUSSO Anna 1973 SF40 NA983 ATLETICA POSILLIPO 21.09

Martello F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 609 CARUSO Fabiola 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 40.38

2 614 ROMANO Giorgia 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 33.92

3 615 SOLLA Alessandra 1999 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 27.82

4 613 PIEMONTE Anna 1969 SF45 SA616 ASD GIOIATLETICA ASC CILENTO 15.87



611 DELLA CORTE Maria Laura 1999 JF NA019 A.S.D. ATL. MARANO Ass

610 CRISTARELLA ORESTANO Gi 1997 PF NA019 A.S.D. ATL. MARANO Ass

Giavellotto F Assolute

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 618 GENERALI Anna 1990 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 33.73

2 620 TORTORA Carolina 2001 AF SA127 IDEATLETICA AURORA 27.34

3 617 CARPENTIERI Angela 2001 AF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 21.33

4 616 CARIGNANI Bruna 1965 SF50 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 18.94

5 619 MICHELI Maria Carolina 1990 SF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 17.75

Marcia 5000m F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:14 - Ora Fine: 19:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 202 RUSSO Annalisa 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 25:28.42

2 201 PERI Ludovica 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 28:31.99

Staffetta 4X100 F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 144 GUIDA Rosa - NAPPO Teresa - INCARNATO Irene - FORGIONE Emanuela SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 53.71

Staffetta 4X400 F Assolute

SERIE

Serie Unica Virgiliano - 25 Giugno 2017 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 112 FASULO Angela - GENERALI Anna - INCARNATO Irene - SANNINO Mariaelisa SF

BN286
ASD POL.
ASTRO
2000
BENEVENTO

Salto in alto SPAREGGIO

SERIE - RISULTATI

Virgiliano - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 954 FILPI Giuseppe 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.80

2 745 SCEBI Agostino 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.78

Salto con l'asta cadette

SERIE

Virgiliano - 24 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

999 MARSEGLIA Giuliana 2003 CF NA019 A.S.D. ATL. MARANO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


